



Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Salto do Jacuí
Avenida Hermogêno Cursino dos Santos, 342
C.N.P.J. 89.658.025/0001-90
SETOR DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A Prefeitura Municipal de Salto do Jacuí, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 21/2017, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: JOSE ALVES DA SILVA - 12154

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
24	60,00	PAC	SABAO EM PÓ DE 500G	3,25000	195,00
36	6,00	UN	SABONETEIRA COMBINADA CM RESERVATORIO PARA 900ML, COM FECHADURA E CHAVE EM PLASTICO ABS, COM KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS. DIMENSÕES: 29CM(ALTURA) X 12CM(LARGURA) X 11CM(PROFUNDIDADE).	44,00000	264,00
Total dos Produtos					459,00

Empresa: MARIA ALTIVA SANTOS DA SILVA ME - 12500

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	1,00	UN	AÇÚCAR, Cristal 2 kg	5,08000	5,08
2	80,00	UN	AGUA, Sanitaria 2 l	3,09000	247,20
3	40,00	UN	AMACIANTE PARA ROUPA COM 2 LITROS CADA	3,67000	146,80
4	10,00	UN	BALDE, Plastico 10 LITROS	5,35000	53,50
6	30,00	UN	SABONETE, Liquido 2 LITROS	8,72000	261,60
7	24,00	PAC	COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML COM 100 UNIDADES	3,12000	74,88
8	7,00	PAC	COPO, Plastico Descartavel 50 ml 100 UN	1,54000	10,78
10	80,00	UN	DESINFETANTE, PARA BANHEIROS Frasco 2 LITROS(PINHO SOL)	4,12000	329,60
12	80,00	UN	DETERGENTE, Frasco 500 ml	1,05000	84,00
13	10,00	UN	ESCOVA, PARA LIMPAR UNHAS	3,72000	37,20
15	10,00	PAC	ESPONJA de Aço	1,39000	13,90
16	100,00	UN	ESPONJA, Dupla Face	0,71000	71,00
17	10,00	UN	LIXEIRA GRANDE PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL DE 10 LITROS	14,96000	149,60
18	10,00	PAR	LUVA DE LATEX DOMÉSTICA P	2,78000	27,80
19	10,00	PAR	LUVA DE LATEX DOMESTICA M	2,79000	27,90
20	48,00	FR	Odorizador de ambiente, Aerosol 360 ml	8,84000	424,32
22	40,00	UN	PANO DE COPA	3,12000	124,80
23	60,00	FD	PAPEL TOALHA 23X21 FOLHA COM 05 PACOTES DE 1250 FOLHAS	53,80000	3.228,00
25	200,00	SC	SACOS DE LIXO PRETO, 100 LITROS COM 05 UNIDADES	1,84000	368,00
26	400,00	SC	SACO DE Lixo PRETO 30 LITROS COM 10 UN	1,83000	732,00
27	50,00	FR	SAPÓLIO EM LIQUIDO 300G	3,58000	179,00
29	6,00	UN	SPRAY MATA INSETO	7,06000	42,36
31	10,00	UN	SABAO EM Barra 400 g AMARELO	1,68000	16,80
32	48,00	UN	ALCOOL DE 01 LITRO DE 46,2%	4,31000	206,88
34	6,00	PAR	PANTUFA Nº 40	16,98000	101,88



Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Salto do Jacuí
Avenida Hermogêno Cursino dos Santos, 342
C.N.P.J. 89.658.025/0001-90
SETOR DE LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
35	600,00	RL	PAPEL HIGIÊNICO DE 60 METROS CADA	0,84000	504,00
37	6,00	UN	AGUA, Sanitaria 2 l	3,09000	18,54
38	4,00	UN	VASSOURA DE Nylon	4,99000	19,96
39	12,00	FR	DETERGENTE COM 500 ML CADA	1,04000	12,48
40	12,00	L	ALCOOL 46,2%	4,31000	51,72
42	7,00	FD	PAPEL TOALHA 23X21 FOLHA COM 05 PACOTES DE 1250 FOLHAS	53,80000	376,60
43	50,00	RL	PAPEL HIGIÊNICO 60 METROS CADA	0,84000	42,00
Total dos Produtos					7.990,18

Empresa: NERLI PEREIRA DE SOUZA - 10108

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
5	10,00	UN	BALDE, Plastico 15 LITROS	5,49000	54,90
9	50,00	FR	DESENGORDURANTE DE 1 LITRO	6,24000	312,00
14	6,00	UN	ESCOVA SANITARIA, PARA LIMPAR Vasos Sanitarios	2,79000	16,74
30	30,00	UN	GRANULADO VENENO PARA RATO	0,65000	19,50
Total dos Produtos					403,14

Empresa: SEBASTIAO GILBERTO TRINDADE DOS SANTOS - 10438

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
11	90,00	UN	DESODORANTE SANITÁRIO PEDRA 35G	1,00000	90,00
21	30,00	UN	PANO DE CHÃO SACO CRU	2,99000	89,70
28	40,00	UN	TOALHA BRANCA DE Rosto	7,90000	316,00
33	6,00	UN	BALDE DE 30 LITROS COM TAMPA	23,90000	143,40
41	4,00	UN	PANO DE CHÃO	2,99000	11,96
Total dos Produtos					651,06

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

Salto do Jacui, 9 de Agosto de 2017

PEDRO PAULO FERNANDES SCHERER
Presidente da Comissão